סך דמי הניהול שנגבו מסך הנכסים הצבורים בחשבונך. פירוט דמי הניהול מופיע בטבלת "ריכוז דמי ניהול שנגבו בפועל מהעמית בקרן".

החזר דמי ניהול בגין תשלום דמי סליקה ע"י המעסיק

סך סכום ההפחטה שהוחזר לחשבונך בהתאם לסעיף 3 (ב) לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ייעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיוניים), התשס"ה - 2005, ובהתאם להוראות חוזר סוכנים ויועצים מס' 10-5-2017, מיום 2 ביולי 2017, שעניינו "כללים לתפעול מוצר פנסיוני".

עלות הביטוח לסיכונים נכות

חישוב עלות הסיכון הביטוחי בגין סיכונים נכות שנוכו בפועל בהתאם למסלול הביטוח החל עליך.

עלות הביטוח לשאירים

חישוב עלות הסיכון הביטוחי בגין סיכונים מוות שנוכו בפועל בהתאם למסלול הביטוח החל עליך.

התשואה המוצגת היא לאחר ניכוי הוצאות לניהול השקעות. שיעורי התשואות מוצגים ביחס למסלולי ההשקעה הקיימים בקרן.

2. הוצאות לניהול השקעות ודמי ניהול ממוצעים בשנת 2017 דמי ניהול

בטבלה מפורטים דמי הניהול שנגבו בפועל בממוצע. בהתאם לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל)(דמי ניהול), תשע"ב-2012 הקרן רשאית לגבות דמי ניהול מהפקדה ודמי ניהול מחיסכון בשיעורים שאינם עולים על השיעורים האמורים בהתאם להוראות התקנות בגובה 4% מהפקדה ו-1.05% מחיסכון.

הוצאות ניהול השקעות

הוצאות המשולמות לגורמים שלישיים בעד ניהול ההשקעות, המנוכות מהתשואות שהושגו על נכסי החוסכים, וזאת בהתאם להוראות ההסדר התחיקתי.

- (5) לא הודיע העמית על התנגדותו להעברת הכספים בתקופה שניתנה לצורך זה, תפנה החברה המנהלת עם החשבונות הפעילים ("החברה הקולטת") לחברה שמעבירה כספים לא פעילים ("החברה המעבירה") בבקשת נידוד וזאת עד 11.3.18
- (6) נקבעו כללים לגבי עמיתים הפעילים ביותר מקרן פנסיה אחת. הניוד יבוצע בהתאם להוראות תקנות וחוזר עברת כספים בין קופות גמל.

תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (זקיפת תשואה בקרן פנסיה חדשה מקיפה), התשע"ז-2017 וחוזר כללים להגדלת שיעור זקיפת תשואה בקרן פנסיה חדשה

בחודש מרץ 2017 פרסם הממונה תקנות לעניין זקיפת תשואה בקרן פנסיה חדשה מקיפה. בתקנות הנחיות להקצאה של אגרות חוב מיועדות בין העמיתים לבין מקבלי הקצבה מבלי לבצע שינוי במסגרת ההקצאה הכוללת של אגרות החוב המיועדות.

במקרים בהם סוכן מתפעל הודיע לגוף המוסדי שהפסיק לקבל דמי סליקה בשל עובד, או במקרים בהם הסוכן הפסיק לדווח לגוף המוסדי על תשלום דמי סליקה במשך 6 חודשים, יודיע הגוף המוסדי למבוטח על הפסקת החזר דמי ניהול ליתרה הצבורה ועלית דמי ניהול בהתאם.

תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופת גמל) (תשלומים לקופת גמל), התשע"ד- 2014 ("תקנות התשלומים"), לרבות חוזרים והנחיות נלוות לעניין זה.

בפברואר 2016 נכנסו לתוקפן תקנות המחייבות חלק גדול מן המעסיקים להעביר מדי חודש את התשלום לגופים המוסדיים עבור החיסכון הפנסיוני יחד עם פירוט נתונים במבנה אחיד. הגופים המוסדיים נדרשו לקלוט את התשלומים החודשיים יחד עם הפירוט ולספק למעסיק היזון חוזר בהתאמה. תקנות אלו חייבו היערכות מצד המעסיקים והגופים המוסדיים. במהלך שנת 2017 מעסיקים נוספים נכנסו לתחולת התקנות וב-2018 צפויים מעסיקים נוספים להעביר את התשלומים בכפוף לתקנות אלו. מומלץ לבדוק בטבלת ההפקדות המוצגת בדוח השנתי שאכן ההפקדות לחיסכון הפנסיוני שלך מתבצעות כסדרן.

אופן הפקדת תשלומים לקופת גמל

בחודש נובמבר 2017 פרסם הממונה חוזר בעניין אופן הפקדת תשלומים לקופת גמל. החוזר מתקן את הוראות תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (תשלומים לקופת גמל) התשע"ד- 2014 ומוסיף עליהם הוראות נוספות, כדלקמן:

(1) אופן הפקדת תשלומים בקופת גמל יבוצע באמצעות אחד מאלה- כרטיס אשראי, העברה בנקאית, שובר תשלום, הרשאה לחיוב חשבון.

(6) היה אצל מעסיק שיעור ההפרשה שונה בין קרן פנסיה לבין קופת גמל או קופת ביטוח, יהיה רשאי המעסיק לגבי עובד קיים ולגבי עובד שייקלט, להשוות את שיעור ההפרשה לשיעור הנהוג בקרן הפנסיה שלא יפחת משיעור של 6% כאמור בתנאים המנויים בצו;

(7) עובד המבוטח במוצר פנסיוני שאינו קרן פנסיה והמעסיק מפריש לו 8.33% לפיצויים וחל עליו סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורין, התשכ"ג-1963, תמשיך ההפרשה וימשיך לחול עליו סעיף 14 האמור;

(8) מותר למעסיק ועובד לקבוע שיעורי הפרשה גבוהים יותר לפיצויים.

לתשומת ליבך: מומלץ לכל עובד שכיר לבחון את ההפקדות המפורטות בדיווח השנתי, ולוודא שהן תואמות את עדכון שיעורי ההפרשות כאמור לעיל.

מיסוי פיצויי פיטורים - חוק ההסדרים (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב 2017 ו-2018), התשע"ז - 2016

בחודש ינואר 2017 אישרה הממשלה את חוק (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב 2017 ו-2018), התשע"ז-2016. בין היתר, תוקנה פקודת מס הכנסה ונקבעו הנחיות לגבי מיסוי פיצויי פיטורין לרבות בהפקדה. להלן עיקרן:

(1) הפקדות מעסיק לפיצויים מעל תקרה שנתית בסך 32,000 ₪ לקופת גמל לקצבה ייחשבו כהכנסה חייבת בידי העובד ויחוייבו במס במועד ההפקדה, למעט בקרנות ותיקות.

(2) הדין יהיה דומה הן לתשלום לקופה והן על השלמות פיצויי פיטורין.

(6) בעת עזיבת עבודה אם הסכום של הפיצויים הקצבתיים הצבורים אינו עולה על 360,000 ₪ או על שכר עד 32,000 ₪ כפול ותק - לפי הגבוה מבניהם, יראו בכספים אלו ככספים שנשארו למטרת תשלום קצבה, אלא אם ביקש אחרת העובד.

חסכון וסיוע לעצמאים - חוק ההסדרים (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב 2017 ו-2018), התשע"ז - 2016

בחודש דצמבר 2016 אושר חוק ההסדרים. מטרת החוק על פי דברי ההסבר לייצר גם לעצמאיים חובת חיסכון לפנסיה ומגד לייצר עבורם מנגנון שסייע להם בתקופת אבטלה. לפיכך הוחלט לבצע שינויים בפקודת מס הכנסה, בחוק קופות הגמל ובחוק הביטוח הלאומי, כדלקמן:

קצבה;
- (7) יבוצעו שינויים בחוק הגמל שיתירו משיכת כספי פיצויים על ידי עצמאי במצב אבטלה בהתאם לתנאים (בהתאם למספר שנות ההפקדה של העצמאי לפני כן) ולתקרות שנקבעו.
- (8) יעודכנו הטבות המס אשר ניתנו לעצמאי בהתאם לעדכונים בפקודת מס הכנסה.

תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות), התשע"ג - 2013

בחודש ספטמבר 2017 אושר תיקון תקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות לשירות), התשע"ג-2013. על פי התיקון בוצעו בתקנות השינויים הבאים:

- (1) לא יראו חייב בבצוע הנגשת אתר ("חייב בהנגשה") כמי שהפר את חובתו אלא אם לא פעל לתיקון הפרה שקיבל עליה התראה תוך 45 יום מיום שהתקבלה ההתראה;

- (4) על גוף מוסדי לאפשר למבוטח במקרה של תשלומי ביטוח חד פעמיים לספק מוכר או תשלומים עייתיים העולים על 5000 ₪, לבחור אם ברצונו שהתשלום לספק השירות יבוצע ישירות על ידי הגוף המוסדי;
- (5) בתביעה של רכב פוגע בתאונות שרשרת מבטח לא יעכב את התשלום לניזוק ברכב הראשון לצורך ביורח האחריות בינה לבין מבטחים אחרים המבטחים רכבים המעורבים בתאונה אם הניזוק הוכיח את נזקיו.

חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל)(תיקון מס' 20), התשע"ז - 2017 (דמי עמילות - ניתוק זיקה)

ביונאר 2017 פורסם תיקון של חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (תיקון 20), התשע"ז - 2017. נקבע במפורש בחוק כי עמלת ההפצה לא תקבע בזיקה לשיעור דמי הניהול שגובה חברה מנהלת מהעמית.

דוח שנתי ודוח רבעוני לעמיתים ולמבוטחים בגוף מוסדי - תיקון

בחודש ספטמבר 2017 פרסם הממונה תיקון לחוזר לעניין דוח שנתי ודוח רבעוני לעמיתים ולמבוטחים בגוף מוסדי. במסגרת התיקון מבוצעים השינויים הבאים:

(ה) הגוף המוסדי וידא שלא הוגשה בקשה לקיום צוואה או צו ירושה לגבי הנפטר;
- (2) נוספה פסקה שיש לצרף למכתבים הנשלחים בהתאם לתקנות איתור עמיתים ומוטבים בנוסח ייעודי לקופת ביטוח וקופת גמל ובנוסח ייעודי נוסף לקרנות פנסיה;
- (3) ניתנו הנחיות באשר ללוחות זמנים למשלוח הודעה על פי תקנות איתור עמיתים ומוטבים;
- (4) נוספה חובה לפרסם את ההסדר באתר האינטרנט.

חלוקת חיסכון פנסיוני בין בני זוג שנפרדו, התשע"ז 2017

בחודש אוגוסט 2017 פרסם הממונה טיוטת תקנות בעניין חלוקת חיסכון פנסיוני בין בני זוג שנפרדו, התשע"ז - 2017. עניינן של התקנות הוא בקביעת הנחיות לחלוקת חיסכון פנסיוני בין בני זוג. התקנות קובעות את הכללים בנושאים הבאים:

- (1) קביעת פורמט טפסי הגשת בקשה למימוש פסק דין לכספים צבורים או זכויות צבורות על ידי בן הזוג;
- (2) מסמכים שיש לצרף לבקשה;
- (3) לוחות זמנים לקליטת הבקשה, רישום הערה על פסק הדין